

MOSSØplus ApS

Frederiksdalvej 8, 8940 Randers SV

CVR-nr. 33 95 76 37

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Jeanette Omann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MOSSØplus ApS Frederiksdalvej 8 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 33 95 76 37 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jeanette Omann, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør Claus Omann Jensen, Mossøvej 9, 8660 Skanderborg, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Dattervirksomheder	JENSENplus.dk ApS, Aarhus JENSENplus ApS, Aarhus OJ Ejendomme ApS, Aarhus The House of JENSENplus ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt skovbrug og dermed forbundne aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -69.005 kr. mod 170.150 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.005.983 kr. mod 1.389.417 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-69.005	170.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.488	-115.284
Driftsresultat	-320.493	54.866
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.418.006	1.338.619
Andre finansielle indtægter	143.740	513.655
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-126.522
Øvrige finansielle omkostninger	-297.922	-378.856
Resultat før skat	1.943.331	1.401.762
Skat af årets resultat	62.652	-12.345
Årets resultat	2.005.983	1.389.417
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	222.949	-691.882
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	1.670.034	1.970.699
Disponeret i alt	2.005.983	1.389.417

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	9.335.390	8.163.592
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.602.209	1.181.584
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.937.599</u>	<u>9.345.176</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.498.601	4.650.652
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.299.488	2.345.478
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.798.089</u>	<u>6.996.130</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.735.688</u>	<u>16.341.306</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.520.395	4.037.024
Tilgodehavende selskabsskat	8.404	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.183.798	0
Andre tilgodehavender	31.546	85.949
Tilgodehavender i alt	<u>2.744.143</u>	<u>4.122.973</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.250	5.250
Værdipapirer i alt	<u>5.250</u>	<u>5.250</u>
Likvide beholdninger	5.760.325	282.867
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.509.718</u>	<u>4.411.090</u>
Aktiver i alt	<u>28.245.406</u>	<u>20.752.396</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.644.601	4.421.652
4 Overført resultat	11.989.577	10.319.543
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	16.827.178	14.931.795
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	106.883	41.847
Hensatte forpligtelser i alt	106.883	41.847
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	4.418.639	4.543.626
Deposita	0	30.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.418.639	4.573.626
Kortfristet del af langfristet gæld	125.722	123.582
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.250	624.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.081.610	84.749
Selskabsskat	661.374	372.296
Anden gæld	8.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.892.706	1.205.128
Gældsforpligtelser i alt	11.311.345	5.778.754
Passiver i alt	28.245.406	20.752.396
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
JENSENplus.dk ApS	Aarhus	65 %
JENSENplus ApS	Aarhus	65 %
OJ Ejendomme ApS	Aarhus	100 %
The House of JENSENplus ApS	Aarhus	65 %

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	4.421.652	5.113.534
Resultatandel	222.949	-691.882
	<u>4.644.601</u>	<u>4.421.652</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 1. oktober 2019	10.319.543	8.348.844
Årets overførte overskud eller underskud	1.670.034	1.970.699
	<u>11.989.577</u>	<u>10.319.543</u>

5. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.544.361	4.667.208
Heraf forfalder inden for 1 år	-125.722	-123.582
	<u>4.418.639</u>	<u>4.543.626</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.914.190</u>	<u>4.048.850</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.565 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 9.328 t.kr.

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 939 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
